

KARAIBA

CONSULTORIA E PROJETOS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS-MG		DATA: 19/12/2023
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA E COLETA SELETIVA	RUA ARLINDO EMIDIO PEREIRA S/N, CENTRO	PRAZO DE EXECUÇÃO: 6 MESES

ITEM	CÓDIGO	ETAPAS/DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6
1.		Serviços preliminares	Físico %	11,34%	25,00%	15,00%	15,00%	15,00%	15,00%	15,00%
			Financeiro	74.527,56	18.631,89	11.179,13	11.179,13	11.179,13	11.179,13	11.179,13
2.		Estrutura	Físico %	14,16%	65,00%	35,00%				
			Financeiro	93.111,41	60.522,41	32.588,99				
3.1.1.		Cobertura	Físico %				25,00%	75,00%		
			Financeiro							
3.1.2.		Elemento terminal	Físico %	6,45%						100,00%
			Financeiro	42.420,55						42.420,55
3.1.3.		Execução das lajes	Físico %	0,56%			100,00%			
			Financeiro	3.675,07			3.675,07			
3.1.4.		Parede	Físico %	6,22%			55,00%			45,00%
			Financeiro	40.866,45			22.476,55			18.389,90
3.1.5.		Porta	Físico %	0,11%				100,00%		
			Financeiro	748,53				748,53		
3.1.6.		Teto	Físico %	7,80%						100,00%
			Financeiro	51.280,48						51.280,48
3.2.1.		Piso	Físico %	12,24%				30,00%	70,00%	
			Financeiro	80.458,04				24.137,41	56.320,63	
3.2.2.		Elemento terminal	Físico %	1,48%					40,00%	60,00%
			Financeiro	9.763,75					3.905,50	5.858,25
3.2.3.		Janela	Físico %	5,97%				10,00%	55,00%	35,00%
			Financeiro	39.274,88				3.927,49	21.601,18	13.746,21
3.2.4.		Parede	Físico %	17,36%			20,00%	20,00%	20,00%	40,00%
			Financeiro	114.124,40			22.824,88	22.824,88	22.824,88	45.649,76
3.2.5.		Porta	Físico %	5,12%				10,00%	55,00%	35,00%
			Financeiro	33.680,14				3.368,01	18.524,08	11.788,05
4.		Instalações Elétricas	Físico %	4,48%	10,00%	10,00%	10,00%	20,00%	30,00%	20,00%
			Financeiro	29.457,41	2.945,74	2.945,74	2.945,74	5.891,48	8.837,22	5.891,48
5.		Instalações Hidrossanitárias	Físico %	6,71%	10,00%	10,00%	40,00%			
			Financeiro	44.106,92	4.410,69	4.410,69	17.642,77	17.642,77		
TOTAL			Físico %	100,00%	13,16%	7,78%	12,28%	13,65%	21,78%	31,36%
			Financeiro	R\$ 657.495,58	R\$ 86.510,74	R\$ 51.124,56	R\$ 80.744,13	R\$ 89.719,71	R\$ 143.192,63	R\$ 206.203,82

_____ ALAN BRUNO DE MOURA MACEDO - ARQUITETO	_____ CAU A241918-1	Observações:
_____ PREFEITO MUNICIPAL		